中学生の皆さん
保  護  者  様

兵庫県立氷上高等学校
   校 長  児 玉  敏 男

平成２９年度 第２回 氷上高校オープンハイスクールのご案内

初秋の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、氷上高校への理解を深め進路決定の参考にしていただくため、下記のとおりオープンハイスクールを

実施いたします。

 つきましては、３年生、２年生の中学生および保護者の皆様に多数ご参加をいただきますようご案内申し上

げます。

１ 実施日  平成2９年11月５日（日）雨天実施

       ※丹波市に午前６時の時点およびそれ以降に気象警報（暴風、大雨、洪水）が発令され
た場合は中止します。

２ 内 容  中学３年、２年生を対象に、営農科・食品加工科・生活科・商業科 に分かれて体験学習・

見学を実施

※１ 各学科の見学については、営農科・食品加工科に関して見学のみ。

生活科に関しては体験あり、商業科は学習内容の紹介があります。

※２ 希望者には、進路相談会を応接室で実施いたします。（10：30～１1：00）

受付時に連絡をお願いいたします。

３ 場 所  兵庫県立氷上高等学校

    丹波市春日町黒井77  TEL 0795-74-0104  FAX 0795-74-0146

４ 日 程   8:40 ～  9:00   受 付 （受付場所：体育館）

9:00  ～ 10:00   開校式、学校紹介、
10:00 ～         学科紹介、希望学科での見学・体験、自由見学･解散
※受付は、原則引率の先生または保護者の方が代表で人数確認のうえ、学校単位で
行ってください。

６ 持ち物 （１）全員（保護者含む）：筆記用具・上履き・靴入れ袋・必要であれば雨具

（２）服装は中学校の制服でご来校ください。

７ 申し込み 希望講座調査と参加者の申込みについて

①下記の申し込み表に必要事項を記入し、中学校の先生に提出して下さい。
②中学校の先生の指示に従い、中学校でまとめて申し込んでください。

８ その他 （１）自転車は本校指定の駐輪場へ駐輪してください。

（２）自動車の駐車場には限りがあります。できる限り乗り合わせもしくは公共交通機関をご利

用ください。

（３）模擬店やバザーがおこなわれます、お小遣いもご準備下さい。

------------------------------------切 り 取 り 線---------------------------------------

 兵庫県立氷上高等学校オープンハイスクール参加申込書（中学校内集計用）

年   組   番  氏名

保護者氏名                  印

体験を希望する科に◯を記入してください。

      １ 営農科   ２ 食品加工科   ３ 生活科   ４ 商業科